ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO GABRIEL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 17, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICIPIO DE SAO GABRIEL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢es legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 31 de agosto de 2023, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar
0 que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliacdo da Prova Pratica poderédo
solicita-lo no periodo de 22 a 24 de janeiro de 2024, na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. A vista da ficha de avaliacdo sera disponibilizada a partir do dia Gtil seguinte a solicitagao.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova
Pratica poderao fazé-lo no periodo de 23 a 25 de janeiro de 2024, através do Formulario Eletrénico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

LUCAS GONCALVES MENEZES,
Prefeito Municipal de Sédo Gabriel/RS.

Paginalde3
legalle



Resultado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Prética

Inscricéo

2091422
2091543
2089164
2091394
2087163
2086119
2091190
2088764
2086366
2091744
2088748
2087646
2083446
2086410
2088946
2086435
2091375
2087927
2091431
2079895
2083976
2089102
2089430
2091059
2090099
2088446
2090447
2087876
2090565
2088298
2090644
2088714
2091015

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO GABRIEL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Motorista

Candidato(a)

Andre Honorio Da Costa
Bernardo Moraes Dias
Debora Batista Da Silva Silveira
Dieferson Da Silva Soares
Emerson Luis Charao Jobim
Emerson Luis Saibro Souza
Fabio Denir Samboray Fagundes
Guilherme Ferreira Santiago
Guilherme Lopes De Oliveira
Jeferson Rodrigues De Mello
Jeferson Seixas Rangel
Joao luri Camargo Velozo
Joao Victor Rocha De Medeiros
Jonatan Vargas Leal
Jose Alencar Silva Neves
Jose Carlos Castro Medeiros
Jose Luis Ferreira Dos Santos
Jose Osdemir Schaf Santos Filho
Kaue Molina Jobim
Lenon Rodrigo Conrad Macedo
Luan Bica Munhoz
Luis Adelar Pinto Antunes Filho
Luiz Felipe Da Silveira Moraes
Marlon Gomes Maurent
Mauricio Olmes Silva
Michel Dos Santos Moreles
Moacir Goncalves Barbosa
Reginaldo Borges Jardim
Renan Azambuja Nunes
Robson Goularte Barros
Robson Pinto
Victor Camara
Vitor llvano Da Silva Molina

Pagina2de3

Nota da Prova

Pratica
50,0
Ausente
0,0
49,0
50,0
47,0
40,0
0,0
38,0
40,0
48,0
48,0
39,0
40,0
38,0
39,0
37,0
0,0
0,0
39,0
0,0
0,0
50,0
49,0
50,0
Ausente
46,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
50,0

legalle



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricéo

2091902
2088651
2085109
2089543
2090854
2085862
2081037
2086184
2090800
2090006
2090423
2087655
2086433
2090124
2080632
2081991

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO GABRIEL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Operador de Maquina Pesada

Candidato(a)

Alessandro Macedo Pereira
Candido De Almeida Pinheiro
Cleiton Nogueira Vargas
Deividi Porto Netto
Diogo Silva Gomes
Fabio Soares Dias
Flavio Ramos Lopes Junior
Guilherme Saldanha Borges
Jair Antonio Gomes De Freitas
Kaina Doile Machado Da Silva
Marcio Maggioni
Pietro Severo Fragoso
Rafael Vargas Affonso
Robson Avila Lacerda
Rudimar Rodrigues Da Silva
Willian Guedes Da Costa

Pagina3de3

Horério de
Apresentacéo

38,0
40,0
40,0
38,0
49,0
34,0

Ausente

24,0
0,0
40,0
29,0
50,0
38,0
40,0
40,0
50,0

legalle



