

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

#### EDITAL N° 17, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2023, regido pelo Edital nº 01/2023, de 31 de agosto de 2023, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

#### 1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

## 2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

- 2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo no período de 22 a 24 de janeiro de 2024, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
- 2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

#### 3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de janeiro de 2024, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

**LUCAS GONÇALVES MENEZES, Prefeito Municipal de São Gabriel/RS.** 





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

# Anexo Único - Notas Preliminares da Prova Prática

#### Motorista

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	2091422	Andre Honorio Da Costa	50,0
Reprovado	2091543	Bernardo Moraes Dias	Ausente
Reprovado	2089164	Debora Batista Da Silva Silveira	0,0
Aprovado	2091394	Dieferson Da Silva Soares	49,0
Aprovado	2087163	Emerson Luis Charao Jobim	50,0
Aprovado	2086119	Emerson Luis Saibro Souza	47,0
Aprovado	2091190	Fabio Denir Samboray Fagundes	40,0
Reprovado	2088764	Guilherme Ferreira Santiago	0,0
Aprovado	2086366	Guilherme Lopes De Oliveira	38,0
Aprovado	2091744	Jeferson Rodrigues De Mello	40,0
Aprovado	2088748	Jeferson Seixas Rangel	48,0
Aprovado	2087646	Joao Iuri Camargo Velozo	48,0
Aprovado	2083446	Joao Victor Rocha De Medeiros	39,0
Aprovado	2086410	Jonatan Vargas Leal	40,0
Aprovado	2088946	Jose Alencar Silva Neves	38,0
Aprovado	2086435	Jose Carlos Castro Medeiros	39,0
Aprovado	2091375	Jose Luis Ferreira Dos Santos	37,0
Reprovado	2087927	Jose Osdemir Schaf Santos Filho	0,0
Reprovado	2091431	Kaue Molina Jobim	0,0
Aprovado	2079895	Lenon Rodrigo Conrad Macedo	39,0
Reprovado	2083976	Luan Bica Munhoz	0,0
Reprovado	2089102	Luis Adelar Pinto Antunes Filho	0,0
Aprovado	2089430	Luiz Felipe Da Silveira Moraes	50,0
Aprovado	2091059	Marlon Gomes Maurent	49,0
Aprovado	2090099	Mauricio Olmes Silva	50,0
Reprovado	2088446	Michel Dos Santos Moreles	Ausente
Aprovado	2090447	Moacir Goncalves Barbosa	46,0
Aprovado	2087876	Reginaldo Borges Jardim	50,0
Aprovado	2090565	Renan Azambuja Nunes	50,0
Reprovado	2088298	Robson Goularte Barros	0,0
Reprovado	2090644	Robson Pinto	0,0
Reprovado	2088714	Victor Camara	0,0
Aprovado	2091015	Vitor Ilvano Da Silva Molina	50,0





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

# Operador de Máquina Pesada

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Horário de Apresentação
Aprovado	2091902	Alessandro Macedo Pereira	38,0
Aprovado	2088651	Candido De Almeida Pinheiro	40,0
Aprovado	2085109	Cleiton Nogueira Vargas	40,0
Aprovado	2089543	Deividi Porto Netto	38,0
Aprovado	2090854	Diogo Silva Gomes	49,0
Aprovado	2085862	Fabio Soares Dias	34,0
Reprovado	2081037	Flavio Ramos Lopes Junior	Ausente
Reprovado	2086184	Guilherme Saldanha Borges	24,0
Reprovado	2090800	Jair Antonio Gomes De Freitas	0,0
Aprovado	2090006	Kaina Doile Machado Da Silva	40,0
Aprovado	2090423	Marcio Maggioni	29,0
Aprovado	2087655	Pietro Severo Fragoso	50,0
Aprovado	2086433	Rafael Vargas Affonso	38,0
Aprovado	2090124	Robson Avila Lacerda	40,0
Aprovado	2080632	Rudimar Rodrigues Da Silva	40,0
Aprovado	2081991	Willian Guedes Da Costa	50,0